

AppsConda ApS

Dommervænget 8, 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Arbind Bhagat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AppsConda ApS
Dommervænget 8, 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 38301683

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med software udvikling, design og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et overskud på 16.876 kr samt en egenkapital på 247.404 kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		172.032	353.824
Personaleomkostninger		-148.395	-122.347
Øvrige finansielle omkostninger		1.520	
Ordinært resultat før skat		22.076	231.476
Skat af årets resultat		-5.200	-50.948
Årets resultat		16.876	180.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.876	180.528
I alt		16.876	180.528

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		253.052	281.871
Kortfristede aktiver i alt		253.052	281.871
Aktiver i alt		253.052	281.871

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		197.404	180.528
Egenkapital i alt		247.404	230.528
Skyldig selskabsskat		5.200	
Langfristede forpligtelser i alt		5.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448	51.343
Kortfristede forpligtelser i alt		448	51.343
Forpligtelser i alt		5.648	51.343
Passiver i alt		253.052	281.871